
①登美ヶ丘・白庭台・あすか野・富雄川沿い方面（月・水・木・土） ②田原台・生駒台・東生駒方面（月・木・金・日） ③田原台９・生駒台・あすか野・富雄川沿い方面（土）

迎 送 迎 送 迎 送 迎 送 迎 送 迎 送

15:07 17:35 16:17 18:45 15:00 17:35 16:10 18:45 9:38 12:25 8:37 11:15

15:17 18:16 16:27 19:26 「戎公園」バス停 15:23 18:10 16:33 19:20 10:02 13:02 8:57 11:50

15:18 18:15 16:28 19:25 「田原小学校」バス停 15:24 18:09 16:34 19:19 10:03 13:01 8:58 11:49

15:19 18:14 16:29 19:24 「田原台センター」バス停 15:25 18:08 16:35 19:18 10:04 13:00 8:59 11:48

15:21 18:12 16:31 19:22 「田原台７丁目」バス停 15:26 18:07 16:36 19:17 10:05 12:59 9:00 11:47

15:23 18:10 16:33 19:20 緑風台（巡回バス停留所） 15:30 18:03 16:40 19:13 10:09 12:55 9:01 11:46

15:25 18:08 16:35 19:18 「北谷公園」バス停 15:32 18:01 16:42 19:11 10:12 12:53 9:04 11:43

15:26 18:07 16:36 19:17 「喜里ヶ丘１丁目」バス停 15:34 17:59 16:44 19:09 10:14 12:51 9:05 11:42

15:27 18:06 16:37 19:16 「喜里ヶ丘南口」バス停 15:35 17:58 16:45 19:08 10:15 12:50 9:06 11:41

15:28 18:05 16:38 19:15 「阪奈中央病院前」バス停 15:36 17:57 16:46 19:07 10:16 12:49 9:07 11:40

15:29 18:04 16:39 19:14 ローソン対面（旧やきにく「菊川」前） 15:37 17:56 16:47 19:06 10:17 12:48 9:09 11:38

15:32 18:01 16:42 19:11 「生駒台」バス停 15:39 17:54 16:49 19:04 10:19 12:46 9:10 11:37

15:35 17:58 16:45 19:08 「生駒台東口」バス停 15:40 17:53 16:50 19:03 10:20 12:45 9:14 11:33

15:40 17:53 16:50 19:03 「小明寺垣内」バス停 15:42 17:51 16:52 19:01 10:22 12:43 9:15 11:32

15:41 17:52 16:51 19:02 「生駒市図書館前」バス停 15:44 17:49 16:54 18:59 10:24 12:41 9:16 11:31

15:42 17:51 16:52 19:01 「生駒辻町」バス停 15:45 17:48 16:55 18:58 10:25 12:40 9:20 11:27

15:46 17:47 16:56 18:57 東生駒駅前（北浦病院対面歩道） 15:48 17:45 16:58 18:55 10:28 12:37 9:22 11:26

15:48 17:45 16:58 18:55 「東生駒１丁目」バス停 15:50 17:43 17:00 18:53 10:30 12:35 9:23 11:25

15:49 17:44 16:59 18:54 15:55 18:33 17:05 19:44 10:40 13:25 9:24 11:24

15:50 17:43 17:00 18:53 9:30 12:11

15:53 18:28 17:03 19:38

④あやめ池駅北口・中山町西・東登美ヶ丘・鶴舞方面　（月・水・木） ⑤西大寺北小学校・あやめ池駅北口（火・金） ⑥あやめ池・学園大和町方面（火・水・土）

迎 送 迎 送 迎 送 迎 送 迎 送 迎 送

15:14 17:35 16:22 18:45 15:20 17:35 16:22 18:45 15:10 17:35 14:00 16:25
あやめ池北口（ハーベス前） 15:24 18:11 16:32 19:21 15:35 17:50 疋田町2丁目（旧あやめ池南団地）バス停 16:42 19:03 15:30 17:55 14:20 16:45
「朝日町1丁目」バス停 15:27 18:08 16:35 19:18 15:40 17:45 「三輪神社」バス停 16:43 19:02 15:31 17:54 14:21 16:44
「中山町西4丁目」バス停 15:28 18:07 16:36 19:17 15:55 18:05 「あやめ池南６丁目」バス停 16:44 19:01 15:32 17:53 14:22 16:43
「東登美ヶ丘1丁目西口」バス停 15:31 18:04 16:39 19:14 「蛙股池」バス停 16:45 19:00 15:33 17:52 14:23 16:42
押熊（サークルK対面） 15:34 18:01 16:42 19:11 「あやめ池駅南口」バス停 16:46 18:59 15:34 17:51 14:24 16:41
「東登美ヶ丘6丁目」バス停 15:39 17:56 16:47 19:06 「大和文華館」バス停 16:49 18:56 15:37 17:48 14:27 16:38
「東登美が丘4丁目」バス停 15:42 17:53 16:50 19:03 「学園南３丁目」バス停 16:50 18:55 15:38 17:47 14:28 16:37

「北登美ヶ丘1丁目」バス停 15:43 17:52 16:51 19:02 「西郊住宅前」バス停 16:51 18:54 15:39 17:46 14:29 16:36
「中登美ヶ丘2丁目」バス停(歩道橋下) 15:44 17:51 16:52 19:01 「学園大和町」バス停 16:52 18:53 15:40 17:45 14:30 16:35
「鶴舞町6丁目」バス停 15:49 17:46 16:57 18:56 「学園大和町２丁目」バス停 16:53 18:52 15:41 17:44 14:31 16:34
「鶴舞町2丁目」バス停 15:50 17:45 16:58 18:55 「学園大和町３丁目」バス停 16:54 18:51 15:42 17:43 14:32 16:33
「鶴舞町1丁目」バス停 15:51 17:44 16:59 18:54 「学園大和町４丁目」バス停 16:55 18:50 15:43 17:42 14:33 16:32
学園前（大阪ガス前） 15:52 17:43 17:00 18:53 「学園大和町５丁目」バス停 16:56 18:49 15:44 17:41 14:34 16:31

15:55 18:21 17:03 19:31 グランコート学園前 16:57 18:48 15:45 17:40 14:35 16:30

17:00 19:25 15:50 18:15 14:40 17:00

⑦鹿ノ台・ローレル・鶴舞方面　（火・金） ⑧ひかりが丘・真弓・富雄川沿い方面　（火・金） ⑨あやめ池南・中山町西・東登美ヶ丘・鶴舞方面（水・土）

迎 送 迎 送 迎 送 迎 送 迎 送

14:55 17:35 16:08 18:45 16:16 18:45 16:23 18:45 15:13 17:35
鹿ノ台小学校（正面前） 15:17 18:07 16:30 19:17 「ひかりヶ丘」バス停 16:35 19:12 「あやめ池南６丁目」バス停 16:38 19:16 15:28 18:06
「鹿ノ台東2丁目」バス停 15:19 18:05 16:32 19:15 「ひかりヶ丘住宅」バス停 16:36 19:11 「蛙股池」バス停 16:39 19:15 15:29 18:05
「鹿ノ台東1丁目」バス停 15:20 18:04 16:33 19:14 「北大和4丁目」バス停 16:43 19:04 あやめ池駅南口 16:40 19:14 15:30 18:04
ローレルスクエア1番館裏 15:30 17:54 16:43 19:04 「地区センター」バス停 16:44 19:03 「朝日町1丁目」バス停 16:44 19:09 15:34 17:59
ローレルスクエア9番館角 15:31 17:53 16:44 19:03 「真弓１丁目」バス停 16:45 19:02 「中山町西4丁目」バス停 16:45 19:08 15:35 17:58
「東登美4丁目」バス停 15:35 18:15 16:48 19:25 「真弓３丁目」バス停 16:46 19:01 「東登美ヶ丘1丁目西口」バス停 16:47 19:06 15:37 17:56
「北登美1丁目」バス停 15:36 18:14 16:49 19:24 「真弓４丁目」バス停 16:47 19:00 「東登美が丘4丁目」バス停 16:50 19:03 15:40 17:53
「中登美2丁目」バス停（歩道橋下） 15:37 18:16 16:50 19:26 「松陽台２丁目」バス停 16:48 18:59 「北登美ヶ丘1丁目」バス停 16:51 19:02 15:41 17:52
「鶴舞町6丁目」バス停 15:42 17:46 16:55 18:56 「西登美ヶ丘５丁目」バス停 16:49 18:58 「中登美ヶ丘2丁目」バス停(歩道橋下) 16:52 19:01 15:42 17:51

「鶴舞町2丁目」バス停 15:43 17:45 16:56 18:55 「二名」バス停 16:52 18:55 「鶴舞町6丁目」バス停 16:57 18:56 15:47 17:46
「鶴舞町1丁目」バス停 15:44 17:44 16:57 18:54 「三松北口」バス停 16:53 18:54 「鶴舞町2丁目」バス停 16:58 18:55 15:48 17:45
学園前（大阪ガス前） 15:45 17:43 16:58 18:53 「三松橋」バス停 16:54 18:53 「鶴舞町1丁目」バス停 16:59 18:54 15:49 17:44

15:50 18:30 17:03 19:40 17:00 19:32 学園前（大阪ガス前） 17:00 18:53 15:50 17:43

17:05 19:31 15:55 18:21

⑩壱分小学校・生駒東小学校・東生駒方面　　（火・水・木・金） ⑪西白庭台・白庭台・あすか野・富雄川沿い方面　（土・日）

迎 送 迎 送 迎 送 迎 送 迎 送

15:24 17:35 16:29 18:45 9:48 12:25 13:48 16:25 8:38 11:15
壱分（シマムラ前） 15:39 17:51 16:44 19:01 「西白庭台2丁目」バス停 10:13 12:52 14:13 16:52 9:03 11:42
壱分小学校 15:40 17:50 16:45 19:00 「西白庭台1丁目」バス停 10:14 12:51 14:14 16:51 9:04 11:41
さつき台住宅 15:41 17:49 16:46 18:59 「しらたに公園」バス停 10:15 12:50 14:15 16:50 9:05 11:40
(生駒東小裏)東生駒南第4公園ﾌﾞﾗﾝｺ前 15:43 17:47 16:48 18:57 白庭台住宅 10:17 12:48 14:17 16:48 9:07 11:38
「東生駒3丁目」バス停 15:44 17:46 16:49 18:56 「白庭台駅」（ｿﾙﾃ前） 10:20 12:45 14:20 16:45 9:10 11:35

「東生駒2丁目」バス停 15:45 17:45 16:50 18:55 あすか野団地入り口 10:25 12:40 14:25 16:40 9:15 11:30

15:50 18:11 17:00 19:20 あすか野薬局対面 10:26 12:39 14:26 16:39 9:16 11:29

やきとり「大吉」対面 10:27 12:38 14:27 16:38 9:17 11:28
「平野橋」バス停 10:31 12:34 14:31 16:34 9:21 11:24

「二名」バス停 10:33 12:32 14:33 16:32 9:23 11:22
「三松北口」バス停 10:34 12:31 14:34 16:31 9:24 11:21
「三松橋」バス停 10:35 12:30 14:35 16:30 9:25 11:20

10:40 13:17 14:40 17:17 9:30 12:07

15:00-16:10

土

バス時刻表(2018年9月改定）

ﾌﾟｰﾙ発

バス停

Ａ－３ Ａ－２

16:10-17:20

土

プール発

プール着

Ａ－４

17:20-18:30

水

プール発

バス停

ﾌﾟｰﾙ着

プール着

Ａ－６ Ａ－２ Ａ－５

11:00-12:10 15:00-16:10 9:50-11:0017:20-18:30

火・木・金 水

プール発

プール着

バス停 

Ａ－３

16:10-17:20

土

日

プール発

プール着

Ａ－４

17:20-18:30

火・金

バス停

Ａ－３ Ａ－４

16:10-17:20

プール着

バス停

Ａ－３ Ａ－４

16:10-17:20 17:20-18:30

火・金 火・金

バス停

Ａ－４

17:20-18:30

火

あやめ池駅北口（ﾊｰﾍﾞｽ前）

プール着

プール発

水 土

プール発

プール着

バス停

Ａ－３

16：10-17：20

火・木・金

プール発

西大寺北小学校

バス停

Ａ－３ Ａ－４

16:10-17:20 17:20-18:30

月・水 月・木

やきとり「大吉」対面

「平野橋」バス停

「二名」バス停

「三松北口」バス停

「三松橋」バス停

プール着

「阪奈中央病院前」バス停

ローソン対面（旧やきにく「菊川」前）

「生駒台」バス停

「生駒台東口」バス停

あすか野団地入口

あすか野薬局対面

緑風台（巡回バス停留所）

「田原台9丁目」バス停

「田原台9丁目南」バス停

「田原台8丁目」バス停

「喜里ヶ丘1丁目」バス停

「喜里ヶ丘南口」バス停

バス停

Ａ－５

9:50-11:00

土

プール発

さつきが丘ヴィンテージヒルズ住宅

Ａ－６

16:10-17:20 17:20-18:30 11:00-12:10

月 月・木・金 日

「三松北口」バス停

「三松橋」バス停

プール着

バス停

Ａ－３ Ａ－４

プール発

プール着

「白庭台駅」（ｿﾙﾃ前）

あすか野団地入口

あすか野薬局対面

やきとり「大吉」対面

「平野橋」バス停

「二名」バス停

「松陽台2丁目」バス停

「真弓4丁目」バス停

「真弓3丁目」バス停

「真弓2丁目」バス停

「真弓1丁目」バス停

「白庭台住宅」バス停

プール発

「登美ヶ丘3丁目」（平松針灸院側）

「登美ヶ丘中3丁目」バス停

西登美ヶ丘2丁目(うどんなかのや前)

「西登美ヶ丘4丁目」バス停

「西登美ヶ丘5丁目」バス停

バス停

Ａ－３ Ａ－４

16:10-17:20 17:20-18:30

月・水・木・土 月・水・木




